6 ALAMBRE DE DEVANE (ARJ) INMEDIATO 20 ROLLO 107.28 - 2145.60

7 TENSORES PLASTICOS TIPO 8 (PRODUCTO NACIONAL) INMEDIATO 500 PIEZA 1.53 - 765.00

8 ANILLAS GUIA (PRODUCTO NACIONAL) INMEDIATO 500 PIEZA 1.90 - 950.00

9 MALLAS PREFORMADAS 3/16 DE PULGADA (ARJ) 15 DIC. 50 PIEZA 13.02 - 651.00

SUBTOTAL Bs.- 55400.60

TOTAL Bs.- 55400.60

Son: Cincuenta y cinco mil cuatrocientos 60/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 7 dias calendario (14-11-2025)
Forma de Pago : 50% al PC, 50% contraentrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).